

اخبار

تبریک روحانی به تیم فوتبال بانوان

رئیس جمهور در پیامی تونیتری قهرمانی تیم فوتبال بانوان را تبریک گفت.حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی در واکنش به قهرمانی تیم فوتبال بانوان در صفحه توییتر خود نوشت : قهرمانی تیم ملی فوتبال بانوان با حفظ فرهنگ دینی و ملی باعث غرور و افتخار هر ایرانی است.

نوراللهی از تیم ملی امید باز ماند

احمد نوراللهی به دلیل مصدومیت مج با از همراهی تیم امید در رقابت‌های غرب آسیا باز ماند.
هافبک تیم پرسپولیس به دلیل آسیب‌دیدگی مج پای راست نمی‌تواند کاروان تیم امید را در سفر به قطر همراهی کند.بعد از معاینات و تست‌های پزشکی که کادر پزشکی روی مج آسیب دیده نوراللهی انجام دادند و گزارشی که به کادر فنی ارائه شده، تصمیم گرفته شد تا هافبک امید برای درمان آسیب‌دیدگی در تهران بماند.کاروان تیم امید در حال حاضر در بخش CIP فرودگاه امام (ره) حضور دارند و ساعت ۱۰:۵۰ تهران را به مقصد دوحه ترک خواهند کرد.

مسکن، جدیدترین بهانه کرار

هافبک عراقی تیم فوتبال استقلال مسئولان این باشگاه را تهدید کرد که اگر مشکل منزل او را حل نکنند، به ایران بازنی می‌گردد.
کرار جاسم پیس تا پایان دیدار استقلال –نفت تهران و تعطیلی تمرینات استقلال تا روز سمشنبه، به عراق بازگشت. زمانی که کرار قصد بازگشت به کشورش را داشت، مسئولان استقلال را تهدید کرد که در صورت حل نشدن مشکل مسکن‌اش، به ایران بازنی می‌گردد.طاهر سعیدی مدیربرنامه‌های این بازیکن با تایید این خبر گفت: کرار خواستار حل شدن مسکن خود شده تا بتواند بدون مشکل در ایران حضور داشته باشد.این بازیکن پایان دیدار استقلال –نفت تهران و تعطیلی تمرینات استقلال تا روز سمشنبه، به عراق بازگشت. زمانی که کرار قصد بازگشت به کشورش را داشت، مسئولان استقلال را تهدید کرد که در صورت حل نشدن مشکل مسکن‌اش، به ایران بازنی می‌گردد.طاهر سعیدی مدیربرنامه‌های این بازیکن با تایید این خبر گفت: کرار خواستار حل شدن مسکن خود شده تا بتواند بدون مشکل در ایران حضور داشته باشد.این بازیکن در فصل جاری بارها در استقلال حاشیه ایجاد کرد و کمیته انضباطی باشگاه نیز ۳۰ درصد از قرارداد این بازیکن را کسر کرده است. در حالی که این بازیکن باشگاه استقلال را تهدید به نیامدن کرده و مدعی شده است تا زمانی که طلب وی پرداخت نشود به ایران بازخواهد گشت. استقلال تصمیمی برای پرداخت پول او تا روز سه شنبه ندارد.

طارمی مصاحبه اش را تکذیب کرد

به‌اجام پرسپولیس مصاحبه ای که در جمع خبرنگاران انجام داده را تکذیب کرده‌امد.طارمی پس از بازی پرسپولیس برابر تراکتورسازی از اینکه پناثی تیم را زنده ایزر ناراحتی کرد که با واکنش برانکو نیز مواجه شد.طارمی پس از انتقادهایی که به این حرفش شد، با انتشار مطلبی آن را تکذیب کرد و نوشت: از قول من نوشته‌اند بابت اینکه پناثی‌زن بازی با تراکتورسازی نبودم، ناراحتم! همه آنهایی که من را می‌شناسند، می‌دانند چنین ادبانی ندارم. سرمربی تیم تشکیمت می‌دهد چس پناثی آن را بایا باشد و هیچگاه به خودم اجازه نمی‌دهم پایم را از حریم فراتر بگذارم. از گل به خودی حریفان که منجر به برد تیم شود هم خوششالم می‌شوم، چه برسد به گلزنی هم‌زبانم!...!اجرام با اهالی رسانه تا پایان دربی خودم را ممنوع‌المصاحبه کردم‌ام و درج هرگونه مصاحبه از قول من پیشانی‌ش تکذیب می‌شود.امیدوارم همواره پرسپولیس در اوج باشد.جالب اینکه طارمی در حالی این اظهارات را تکذیب کرده که پس از بازی در جمع خبرنگاران چنین صحبت هایی را مطرح کرده و گفت می شود گزارشیگر برنامه ۹۰ نیز فیلم ضبط شده این مصاحبه را در اختیار داشته و احتمالا در این برنامه پخش خواهد شد.

پیام علی کریمی به بانوان فوتسالبست

جادوگر فوتبال ایران قهرمانی بانوان در آسیا را تبریک گفت.علی کریمی با انتشار پیامی قهرمانی بانوان فوتسالبست در آسیا را تبریک گفت.او با انتشار عکسی از بانوان در صفحه شخصی اش در اینستاگرام نوشته است:«تبریک به برو بچه های تیم ملی بانوان،خسته نباشین.»علی کریمی همیشه توجه ویژه ای به فوتبال و فوتسال بانوان داشته است.او حتی در مقطعی هم به این تیم مشاکن داشت برای آنها لباس خرید و به محلی که بتواند آنجا تمرین می کردند اعتراض کرد.

نویدکیا تا فردا تصمیمی نهایی را می گیرد؟

گفته می شود که کاپیتان مصدوم تیم سپاهان را روز سه شنبه همین هفته تصمیمی نهایی خودش را اعلام خواهد کرد.نتایج ضعیف سپاهان در طی دو هفته گذشته فشارها را بر روی حسین فرکی به شدت افزایش داده و حتی تعدادی از هواداران این تیم خواستار جدایی فرکی از تیم سپاهان شدند. اما در این میان گفته می شود که محرم نویدکیا به خاطر اختلافاتی که با اعضای هیات مدیره سپاهان دارد تصمیمی گرفته تا برای حمایت از حسین فرکی و ابقاء او در تیم سپاهان تصمیمی قطعی خودش را تا فردا همین هفته اعلام کند. بر اساس اخبار موجود با محرم برای حضور در تمرینات سپاهان و بازی تا پایان لیگ پانزدهم اعلام آمادگی می کند و یا به خاطر نگرانی‌ها و بدبینی که تیم در چه میزان از آمادگی به سر می‌برد. اگر قرار است به المپیک برویم باید در این رقابت‌ها نتیجه لازم را به دست آوریم تا بازیکنان از لحاظ روحی نیز به شرایط مناسبی دست یابند.وی ادامه داد: مطمئنا برای صعود به المپیک تیم‌های قوی‌تری وجود دارند و باید با این تیم‌ها بازی کنیم. در حال حاضر بازیکنان تیم در اوج آمادگی قرار دارند و بازیکنان خوبی را نیز در تیم داریم. هر چند بازیکنانی همچون سردار آزمون و جهانپخش را نیز در اختیار نداریم اما امیدوارم با توجه به حضور اکثر بازیکنان در این اردو بتوانیم در این رقابت‌ها موفق شویم.هافبک – مدافع تیم امید درباره لیودن بازیکنانی همچون علیرضا جهانبخش و سردار آزمون در اردوهای مختلف قبل از انتخابی المپیک ۲۰۱۶ ریو

۲۰ روز دیگر، پرداختی بعدی به

استقلالی‌ها

عضو هیات مدیره استقلال اعلام کرد ۲۰ روزدیگر بخش دیگری از مطالبات بازیکنان پرداخت می‌شود.بعد از اینکه در هفته های اخیر مشکلات مالی استقلال با پرداخت بخشی از مطالبات بازیکنان تا حدودی رفع شد، نماینده اسپانسر این باشگاه از پرداختی بعدی در ۲۰ روز آینده خبر می‌دهد.شاهرح سبک دست، عضو هیات مدیره و نماینده اسپانسر باشگاه استقلال در خصوص آخرین وضعیت مالی باشگاه استقلال اظهار داشت: ما هفته گذشته مقداری از مشکلات مالی بازیکنان را حل کردیم. کادر فنی هم تا حدودی مقداری از طلب‌های خود را گرفتند. آن شاماله در ۲۰ روز آینده پرداختی جدیدی به بازیکنان خواهیم داشت.بعد از این پرداختی، انشالله پرداختی بعدی در نیم فصل لیگ برتر خواهد بود. وی در خصوص شرایط استقلال نیز تصریح کرد:شرایط استقلال خوب است. تیم در صدر جدول قرار دارد و همه چیز خوب پیش می‌رود.

ماجرای پرسپولیس با فیفا تمامی ندارد! بعد از ادعای اسماعیل وفایی در مورد کشیده شدن پرونده مالکیت پرسپولیس به فیفا حالا می شنویم که پرونده طلبکاران خارجی این باشگاه مردمی با مشکلات تازه ای روبرو شده و خطر کسر امتیاز به یک قدمی گوش این تیم پرهودار رسیده است! ظاهرا این خطر بزرگ هم مربوط به یکی از ساده ترین پرونده های حقوقی پرسپولیس در فیفا مربوط می شود و بقیه پرونده ها که سخت ترین آنها مربوط به شکایت مانوئل ژوزه از پرسپولیس بوده فعلا به صدور رای نزدیک شده و این باشگاه با توجه به نداشتن بودجه و منابع مالی لازم می تواند تدابیری بیاندیشند که زمان بیشتری برای تامین پول لازم بدست بیاورند.

پول دیر رسید و کل مددوتال شاکي شد!

مذاکرات باشگاه پرسپولیس با وکیل مددوتال بازیکن روزگینافاسوی این تیم در نهایت به این توافق ختم شد که مبلغ ۱۰۵ هزار دلار طلب این بازیکن را در ۴ قسط پرداخت شود. این ۴ قسط قرار بود در طول یک سال به این بازیکن پرداخت شده و پرونده بسته شود. باشگاه هم طبق اظهارات اعضای حقوقی اش پرداخت قسط اول را با صرافی هماهنگ می کند. اما بدقولی صراف و مشکلاتی که بعضی آنرا به تحریم ارتباط می دهند باعث می شود این پول ۱۵ روز دیرتر از تاریخ مقرر بدست مددوتال برسد. طبق قراری که در پیش نویس توافقنامه قید شده بود اگر پول در زمان معین در اختیار شاکي قرار نگیرد توافقنامه ملغی شده و همه چیز به واحد حقوقی فیفا ارجاع می شود. خبردار میدانم وکیل مددوتال قرار را لغو کرده و پاسخ تماسهای مکرر باشگاه پرسپولیس را نمی دهد و منتظر است تا فیفا حکم نهایی را صادر کند.

کسر ۱۶ امتیاز دو قدم اول!

باشگاه پرسپولیس در انتظار است تا اسناد مربوط به این پرونده توسط فیفا صادر و در اختیار پرسپولیس قرار بگیرد. بعد از ارسال مستندات باشگاه ۲۱ روز فرصت دارد تا روی آن اعتراض کند. گفته

سرمربی تیم ملی امید فوتبال ایران می‌گوید با توجه به اعلام

مقررات مدرک مربیان برای نشستن روی نیمکت تیم‌های ملی زیر ۲۳ سال، مشکلی در این رابطه ندارد. او همچنین معتقد است هدف از حضور در رقابت‌های غرب آسیا هماهنگی بیشتر تیم امید است، نه قهرمانی.محمد خاکپور پیش از سفر به دوحه به منظور شرکت در اولین دوره رقابت‌های قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا به سوالات زیر پاسخ داد که در ادامه آن می‌خوانید:

تیم ملی امید برای اولین بار عازم سفر به رقابت‌های قهرمانی زیر ۲۳ سال غرب آسیا می‌شود. آیا هدف از این تورنمنت کسب قهرمانی است و یا به عنوان محک یا اردویی جدی قبل از رقابت‌های انتخابی المپیک ۲۰۱۶ روسیه به آن نگاه می‌شود.

تورنمنت قهرمانی زیر ۲۳ سال غرب آسیا برای ما یک مدل شبیه سازی شده از رقابت‌های مرحله انتخابی ۲۰۱۶ روسیه در قطر است، برای این که بتوانیم تیم خود را محک بزینم و شرایط خود را بسنجیم. از طرفی با توجه به این که بازی‌ها در قطر برگزار می‌شود و در ورزشگاهی که قرار است در آن برگزار شود این موضوع به ما کمک خواهد کرد. هدف اصلی ما هماهنگی و نه قهرمانی در رقابت‌های زیر ۲۳ سال غرب آسیا است. به دنبال این هستیم که نقاط ضعف و قوت خود را بشناسیم و ببینیم در یک تورنمنت در شرایط خاص چه عملکردی از خود بر جای می‌گذاریم. فاصله بازی‌ها نزدیک است و این مساله به ما کمک می‌کند تا با شرایط مسابقات مرحله نهایی انتخابی المپیک آشنا شویم و به این مساله اشراف پیدا کنیم در بازی‌هایی که فاصله زمانی برگزاری آن کم است و باید از بازیکنان به صورت چرخشی استفاده کنیم، چه شرایطی را مدنظر قرار دهیم. ما به دنبال هماهنگی و نه قهرمانی در این رقابت‌ها هستیم.

❖ اضافه شدن بازیکنان حاضر در تیم ملی بزرگسال همچون علی کریمی، محمدی، چشمی و… چه کمکی به تیم ملی امید خواهد کرد و یا آیا این اتفاق جرقه‌ای برای تعامل بیشتر میان تیم ملی امید و تیم ملی بزرگسالان ایران نیست؟



هفته دوازدهم لیگ برتر فوتسال عصر سشنبه با برگزاری ۷ دیدار برگزار می‌شود.هفته دوازدهم لیگ

ورزش

حکم ژوزه امروز می رسد!

خطر کسر ۶ امتیاز دوباره بیخ گوش پرسپولیس



می شود اگر حکم این پرونده صادر شود در قدم اول ۶ امتیاز از پرسپولیس کسر می شود و بحث توافق دوباره مطرح خواهد شد. حال اگر توافق بر سر دریافت رقم کامل باقیمانده یعنی ۸۰ هزار دلار صورت نگیرد و پرسپولیس این پول را نپردازد در قدم دوم با ۶ امتیاز دیگر از پرسپولیس در لیگ کسر شده و با تیم به لیگ پایین تر هدایت خواهد شد! قرارداد پرداخت اقساط طلب مددوتال از نظر طرف شاکي ملغی شده و البته همه راه‌ها را بر روی پرسپولیس بسته اند تا فیفا حکم نهایی را در این ارتباط صادر کند.ظاهرا به این موضوع که در این اعتراض پول به مددوتال و کسب رضایت کامل او پیش از صدور حکم فیفاست!

حکم ژوزه امروز می رسد!

اما سنگین ترین رقم پرداختی برای پرسپولیس مربوط به مانوئل ژوزه سرمربی اسبق پرسپولیس است. گفته می شود مبلغ ۷۵۰ هزار یورو از طلب این مربی پرداخت شده و رقمی حدود یک میلیون و هشتاد هزار یورو دیگر از مبلغ قرارداد او باقی مانده و

با مدرک B می‌توانم روی نیمکت بنشینم ؛

خاکپور: هدف ما در غرب آسیا هماهنگی است نه قهرمانی

همواره اولویت در این مساله با بازی‌های رسمی است، اولویت را به تیمی اختصاص می‌دهیم که قرار است در بازی‌های رسمی به میدان برود. خوشحالم که بازیکنان‌مان این شایستگی را داشته‌اند که به وضویت در تیم ملی بزرگسالان در آیند و کمک کنند. هم اکنون نیز با اعتماد به نفس بالا به تیم ملی امید اضافه شده‌اند و خوب کار کرده‌اند. این موضوع هم برای تیم ملی امید و هم برای تیم ملی بزرگسالان اتفاق خوبی است.

❖ قرار بود جلسه‌ای میان شما و کارلوس کی‌روش یا به نوعی کادرفنی تیم ملی بزرگسالان و امید برای تعامل هر چه بیشتر برگزار شود که توسط علی نکفتاشیان به صورت رسمی اعلام شد. سرنوشت این جلسه به کجا رسید و قرار است که چه اتفاقی در این زمینه رخ دهد؟

این سوال بارها مطرح شده است و همواره به دنبال برگزاری این جلسه هستند. ولی همواره موقع ما این بوده است که هر کسی بتواند به من مشورت بدهد و این مشورت به ما کمک کند، من از این موضوع و نیز از انتقادات منطقی با جان و دل استقبال می‌کنم. فرقی نمی‌کند که این مشورت از سوی چه کسی مطرح می‌شود.

❖ سردار آزمون و علیرضا جهانبخش دو بازیکنی هستند که تیم ملی امید حساب ویژه‌ای روی آن‌ها باز کرده است. این بازیکنان در اردوهای پیش از رقابت‌های رسمی تیم ملی امید در اختیار شما قرار نداشته‌اند و نیز با توجه به این که احتمالا این بازیکنان در رقابت‌های انتخابی ۲۰۱۶ ریو تیم ملی امید را همراهی خواهند کرد آیا نبود آزمون و جهانبخش به منظور هماهنگی بیشتر با سایر بازیکنان به کار تیم امید لطمه ای نخواهد زد؟

آزمون و جهانبخش دو بازیکنی هستند که به صورت بین‌المللی بازی می‌کنند و به خاطر شرایطی که دارند قطعا می‌توانند به ما کمک کنند و دو بازیکن تاثیرگذار هستند. در مرحله نهایی رقابت‌های انتخابی المپیک ۲۰۱۶ ریو ما ۵۰ بازیکن را در نظر گرفته‌ایم که قطعا بازیکنانی که آمادتر هستند و می‌توانند به تیم ملی امید کمک کنند به عنوان ۲۳

هفته دوازدهم لیگ برتر فوتسال ؛

تاسیسات دریایی به دنبال تثبیت صدرنشینی در لیگ برتر فوتسال

برتر فوتسال عصر سشنبه و از ساعت ۱۶ آغاز می‌شود که در مهم‌ترین دیدار شهروند ساری میزبان تاسیسات دریایی است. تاسیسات هفته گذشته با پیروزی ۳ بر ۲ مقابل آذرخش بندرعباس به صدرنشینی خود ادامه داد.دیدار تیم‌های مقاومت البرز و فخاری اهواز نیز در همین همین برگزار می‌شود. نماینده البرز در دو بازی مقابل تیم چهارم جدول قرار می‌گیرد که در حالی قبل خود برابر دبیری تبریز با نتیجه نزدیک ۳ بر ۲ شکست خورد.مهم‌ترین دیداری که از ساعت ۱۷ آغاز

در سال ۲۰۱۲ به پرسپولیس پیوست خیلی زود رباط صلیبی پاره کرد و باشگاه هم خواستار فسخ قرارداد زودهنگام با اوشد. در مذاکرات صورت گرفته میان این بازیکن و باشگاه پرسپولیس دسوسا موافقت کرد با دریافت ۱۵۰ هزاردلار از پرسپولیس جدا شود. اما این پول هم پرداخت نشده است. به این پول ۳۷ هزار دلار طلب سکوبرت یازیکن اهل مالی را هم اضافه کنید! پرسپولیس در مورد پرونده سکوبرت هم خواستار دریافت مستندات شده تا به این شکل زمان لازم برای تامین منابع مالی را در اختیار بگیرد.

هشدار پرسپولیس به وزارت ورزش!

باشگاه پرسپولیس در زمان مدیریت عامل محمد حسین نژاد فلاح طی نامه ای به وزارت ورزش و شخص امیررضا خادم مسوول وقت رسیدگی به امورات دو باشگاه پرسپولیس و استقلال وضعیت پرونده های حقوقی این باشگاه و میزان بدهی های بین المللی پرسپولیس را به اطلاع مسوولان وزارت رساندند. اما شنیدیم خادم در پاسخ به این نامه از باشگاه پرسپولیس خواسته فعلا موضوعات پرونده ها را مدیریت کنند. از آن زمان به بعد کار پرسپولیس شده زمان گرفتن و به تاخیر انداختن صدور احکام فیفا! کاری که معلوم نیست تا کجا می تواند ادامه پیدا کند.

اسپانسرها عقب می روند!

رقم بدهی بین المللی پرسپولیس به رقمی حدود ۲ میلیون یورو رسیده است. باشگاه و وزارت ورزش هم قادر به تامین بودجه برای پرداخت این بدهی تا امروز نبوده اند. جالب است یکی از مسائلی که باعث فرار اسپانسرها از پرسپولیس می شوند همین بدهی سنگین است که باید به شکل فوری پرداخت شود. باشگاه خودش هم می داند که این بدهی به زودی بقیه اش را در بدترین شرایط ممکن خواهد گرفت. سوال اینجاست چرا وزارت ورزش فکری به حال حل این مشکل بزرگ این تیم دولتی نمی کند و فقط دل به زمانی بسته که واحد حقوقی باشگاه با استفاده از قوانین حقوقی در حال تامین آن است!

رقم بدهی بین المللی پرسپولیس به رقمی حدود ۲ میلیون یورو رسیده است. باشگاه و وزارت ورزش هم قادر به تامین بودجه برای پرداخت این بدهی تا امروز نبوده اند. جالب است یکی از مسائلی که باعث فرار اسپانسرها از پرسپولیس می شوند همین بدهی سنگین است که باید به شکل فوری پرداخت شود. باشگاه خودش هم می داند که این بدهی به زودی بقیه اش را در بدترین شرایط ممکن خواهد گرفت. سوال اینجاست چرا وزارت ورزش فکری به حال حل این مشکل بزرگ این تیم دولتی نمی کند و فقط دل به زمانی بسته که واحد حقوقی باشگاه با استفاده از قوانین حقوقی در حال تامین آن است!

رقم بدهی بین المللی پرسپولیس به رقمی حدود ۲ میلیون یورو رسیده است. باشگاه و وزارت ورزش هم قادر به تامین بودجه برای پرداخت این بدهی تا امروز نبوده اند. جالب است یکی از مسائلی که باعث فرار اسپانسرها از پرسپولیس می شوند همین بدهی سنگین است که باید به شکل فوری پرداخت شود. باشگاه خودش هم می داند که این بدهی به زودی بقیه اش را در بدترین شرایط ممکن خواهد گرفت. سوال اینجاست چرا وزارت ورزش فکری به حال حل این مشکل بزرگ این تیم دولتی نمی کند و فقط دل به زمانی بسته که واحد حقوقی باشگاه با استفاده از قوانین حقوقی در حال تامین آن است!

رقم بدهی بین المللی پرسپولیس به رقمی حدود ۲ میلیون یورو رسیده است. باشگاه و وزارت ورزش هم قادر به تامین بودجه برای پرداخت این بدهی تا امروز نبوده اند. جالب است یکی از مسائلی که باعث فرار اسپانسرها از پرسپولیس می شوند همین بدهی سنگین است که باید به شکل فوری پرداخت شود. باشگاه خودش هم می داند که این بدهی به زودی بقیه اش را در بدترین شرایط ممکن خواهد گرفت. سوال اینجاست چرا وزارت ورزش فکری به حال حل این مشکل بزرگ این تیم دولتی نمی کند و فقط دل به زمانی بسته که واحد حقوقی باشگاه با استفاده از قوانین حقوقی در حال تامین آن است!

رقم بدهی بین المللی پرسپولیس به رقمی حدود ۲ میلیون یورو رسیده است. باشگاه و وزارت ورزش هم قادر به تامین بودجه برای پرداخت این بدهی تا امروز نبوده اند. جالب است یکی از مسائلی که باعث فرار اسپانسرها از پرسپولیس می شوند همین بدهی سنگین است که باید به شکل فوری پرداخت شود. باشگاه خودش هم می داند که این بدهی به زودی بقیه اش را در بدترین شرایط ممکن خواهد گرفت. سوال اینجاست چرا وزارت ورزش فکری به حال حل این مشکل بزرگ این تیم دولتی نمی کند و فقط دل به زمانی بسته که واحد حقوقی باشگاه با استفاده از قوانین حقوقی در حال تامین آن است!

رقم بدهی بین المللی پرسپولیس به رقمی حدود ۲ میلیون یورو رسیده است. باشگاه و وزارت ورزش هم قادر به تامین بودجه برای پرداخت این بدهی تا امروز نبوده اند. جالب است یکی از مسائلی که باعث فرار اسپانسرها از پرسپولیس می شوند همین بدهی سنگین است که باید به شکل فوری پرداخت شود. باشگاه خودش هم می داند که این بدهی به زودی بقیه اش را در بدترین شرایط ممکن خواهد گرفت. سوال اینجاست چرا وزارت ورزش فکری به حال حل این مشکل بزرگ این تیم دولتی نمی کند و فقط دل به زمانی بسته که واحد حقوقی باشگاه با استفاده از قوانین حقوقی در حال تامین آن است!

رقم بدهی بین المللی پرسپولیس به رقمی حدود ۲ میلیون یورو رسیده است. باشگاه و وزارت ورزش هم قادر به تامین بودجه برای پرداخت این بدهی تا امروز نبوده اند. جالب است یکی از مسائلی که باعث فرار اسپانسرها از پرسپولیس می شوند همین بدهی سنگین است که باید به شکل فوری پرداخت شود. باشگاه خودش هم می داند که این بدهی به زودی بقیه اش را در بدترین شرایط ممکن خواهد گرفت. سوال اینجاست چرا وزارت ورزش فکری به حال حل این مشکل بزرگ این تیم دولتی نمی کند و فقط دل به زمانی بسته که واحد حقوقی باشگاه با استفاده از قوانین حقوقی در حال تامین آن است!

سونگون که در جایگاه سوم جدول لیگ برتر قرارداد دارد به مصاف یاسین پیشرو قم می‌رود.منصور.چرچک که به عنوان تیم برتر هفته پیش انتخاب شد، میزبان تیم بحران زده کاشی نیلوی اصفهان است. نماینده اصفهان با مشکلات مالی روبه‌روست و در بازی مقابل سونگون در هفته دهم به تبریز سفر نکرده و بابتش اعلام شده تا پایان هفته یازدهم این بازی‌ها تاسیسات دریایی با ۲۶ امتیاز بالاتر از گیتی‌پسند و مس سونگون در صدر ایستاده است.

خوب ما هستند. شاید ژوینر نیا نباشد اما از مهره‌های تاثیرگذار تیم‌های خود به شمار می‌روند.او درباره گروه و مسیر تیم فوتبال المپیک ایران در رقابت‌های انتخابی ریو ۲۰۱۶ اظهار کرد: قطر میزبان این رقابت‌هاست و از تمام امتیازات میزبانی استفاده خواهد کرد. چین و سوریه نیز تیم‌های خوبی در رده پایه هستند. اگر قرار باشد به المپیک صعود کنیم باید از سد تمام تیم‌ها همچون ژاپن و استرالیا نیز بگذریم. هر سال که به المپیک نرفته‌ایم، حرف‌هایی مطرح شده است. قطعا فرقی بین این تیم و تیم‌هایی که قبلا به المپیک نرفته‌اند، وجود دارد. ما تماما همدل هستیم و همین موضوع نیز حتی از لحاظ فنی به کمک بیشتری خواهد کرد.چشمی همچنین در مورد آخرین وضعیت پیشگاه ارائه شده به او یک تیم لیگ بوندسلیگای ۲ خاطرنشان کرد: پیشنهادی در این زمینه وجود داشت که اگر قرار باشد اجرایی شود باید با باشگاه مذاکره کند و به نقل و انتقالات زمستانی اروپا منتقل خواهد شد. در حال حاضر تمام تمرکز من روی تیم‌های اروپایی است. اگر هم قرار باشد اتفاقی بیفتد در سال آینده رقم خواهد خورد و من عجله‌ای برای رفتن به فوتبال اروپا ندارم.

این مراسم با بیان اینکه ای کاش می‌شد به گذشته بر می‌گشتم گفت: دوست داشتم به شرایط گذشته بازمی‌گشتم و می‌توانستم سوار این ماشین شوم.وی با بیان اینکه دو سال است با آسایشگاه معلولان فیاض بخش برای کمک به معلولان ارتباط دارد افزود: خوشحالم که توانستم با این اقدام در راستای کمک به این قشر از جامعه قدمی بردارم.کریمی افزود: من از این خودرو خاطرات زیادی دارم و خوشحالم که فروش آن برای معلولان این آسایشگاه خرسندی به همراه دارد و با این اقدام، بیش از گذشته به حالات خطرات من افزوده شد.

این مراسم با بیان اینکه ای کاش می‌شد به گذشته بر می‌گشتم گفت: دوست داشتم به شرایط گذشته بازمی‌گشتم و می‌توانستم سوار این ماشین شوم.وی با بیان اینکه دو سال است با آسایشگاه معلولان فیاض بخش برای کمک به معلولان ارتباط دارد افزود: خوشحالم که توانستم با این اقدام در راستای کمک به این قشر از جامعه قدمی بردارم.کریمی افزود: من از این خودرو خاطرات زیادی دارم و خوشحالم که فروش آن برای معلولان این آسایشگاه خرسندی به همراه دارد و با این اقدام، بیش از گذشته به حالات خطرات من افزوده شد.

دوشنبه ۶ مهر ۱۳۹۴۱۴ ذی‌الحجه ۱۴۳۶۲۸ سپتامبر ۲۰۱۵۲۰ شماره ۱۷۵۸

اخبار

ایران – ژاپن؛ ۲۱ مهرماه – ساعت ۱۷

دیدار دوستانه تیم‌های ملی فوتبال ایران و ژاپن روز ۲۱ مهرماه در ورزشگاه آزادی از ساعت ۱۷ آغاز خواهد شد. جلسه هماهنگی دیدار دوستانه ایران و ژاپن امروز از ساعت ۱۴ در روابط عمومی فدراسیون فوتبال با حضور دبیرکل فدراسیون برگزار شد.در این جلسه مقرر شد دیدار دوستانه ایران و ژاپن روز ۲۱ مهرماه ۹۴ ساعت ۱۷ در ورزشگاه آزادی برگزار شود.همچنین تیم ملی فوتبال ایران در هتل آزادی و تیم ملی فوتبال ژاپن در هتل استقلال مستقر خواهند شد.مسائل مربوط به برگزاری بازی، ایاب و ذهاب، امور فرهنگی، اخذ ویزا و ... از مهمترین مواردی بود که در طول این جلسه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

سِرُم زدن، دوپینگ محسوب می‌شود
مدیر مرکزپزشکی فیفا (ایفمارک) اعلام کرد:

بازیکنان و مربیان فوتبال موظفند از مصادیق تخلف دوپینگ آگاه باشند چرا که در صورت تخلف، هیچ بهانه‌ای پذیرفته نمی‌شود.به نقل از سایت سازمان لیگ، دکتر زهره هراتیان گفت: متفانگانه هنوز آگاهی لازم بین مربیان و بازیکنان درباره مواد ممنوعه و دوپینگ کامل نشده و همچنان نگرانی از دوپینگ ناآگاهانه وجود دارد. بسیاری از بازیکنان تصور می‌کنند که حتما باید داروی خاصی در سرم ریخته شود تا دوپینگ محسوب شود، در حالی که سرم زدن بدون حضور ماده سنگینی، خود از روش‌های ممنوعه محسوب می‌شود. مواردی که توجیهی برای سرم زدن وجود دارد بسیار محدود و تحت شرایط خاصی و البته با اطلاع ستاد ملی مبارزه با doping (نادو) است.هراتیان تصریح کرد: مربیان و اعضای کادر فنی و اجرایی باشگاه‌ها مراقب باشند چراکه سروپوش گذاشتن، توصیه کردن و تشویق بازیکنان به استفاده از مواد ممنوعه و سرم زدن نیز محرومیت و مجازات‌های سنگینی به دنبال دارد.وی افزود: اگر دوپینگ به شکل سیستماتیک و گروهی انجام شود می‌تواند مجازات‌هایی مانند کسر امتیاز، سقوط تیم به دسته‌های پایین‌تر و محرومیت‌های مادام‌العمر را برای خاطیان به همراه داشته باشد. عضو کمیته پزشکی کنفدراسیون فوتبال آسیا تاکید کرد: بازیکنان فوتبال هیچ دارو و مکملی را بدون مشورت با پزشک تیم استفاده نکنند.

اسپانسر پرسپولیس باز هم معرفی نشد
حسین عبیدی می‌گوید اسپانسر باشگاه پرسپولیس هنوز مشخص نشده است و زمانی که قرارداد بسته شود، نام اسپانسر را اعلام خواهد کرد.

حسین عبیدی، سخنگوی هیات مدیره پرسپولیس پس از اتمام جلسه دیروز مدیره باشگاه با عرض تسلیت به خانواده شهدای فاجعه منا اظهار کرد: کار گروهی در باشگاه پرسپولیس ادامه دارد و مشکلات را یکی پس از دیگری حل می‌کنیم. همیشه گفت‌ام مهم نیست با چه مبلغی قرارداد منعقد شود بلکه تعامل طرفین مهم‌تر است. هر دو طرف باید به تعهدات خود عمل کنند تا اتفاقات سال گذشته پیش نیاید. دوستان ما با تمام توان در حال انجام کارها هستند.

حقیقی: از دایبی ممنونم که اجازه داد جدا شوم

هافبک تیم صبا گفت: از دایبی تشکر می‌کنم که اجازه داد برای حضور در خارج از کشور از صبا جدا شوم.رضا حقیقی در خصوص پیشنهادی که از کشورهای جنوب شرق آسیا دریافت کرده و این مسئله باعث شده صبا جدا شود، اظهار داشت: چند وقتی است که پیشنهادی از یک لیگ معتبر از جنوب شرق آسیا به دستم رسیده و الان هم پیگیر کارهای رواندیم هستیم به به این کشور سفر و پس از مذاکرات نهایی قرارداد را امضا کنیم.بزی بدون نام بردن از تیمی که خواهان او است، ادامه داد: از علی دایبی ممنونم که اجازه داد این پیشنهاد را قبول کنم و برای ادامه فوتبالم به خارج از کشور بروم. فقط از رسانه‌ها خواشم می‌کنم دیگر من را سوره نکنند. درست است که در یکسال گذشته چند انتخاب و بحث داشته‌ام اما از این اتفاقات خیلی به هم ریخته هستم و به نوعی درس گرفتم، خواهشی که دارم این است که دیگر در مورد من حرف و حدیث درست نکنند. من فقط به خاطر دعوتنامه‌ای که از این تیم خارجی دریافت کردم از صبا جدا می‌شوم و مشکل دیگری وجود ندارد.

ریوالدو دومین فسخی برادرزاده مظلومی!

ریوالدو هافبک برزیلی استقلال بعد از انجام چند بازی نصفه و نیمه سرانجام راه جدایی از استقلال را در پیش گرفت .ریوالدو دیروز در جلسه ای با علی نظری جوباری معاون باشگاه راه جدایی از این تیم را در پیش گرفت تا سرنوشتی مشابه رافائل دروزه بان برزیلی فصل گذشته استقلال داشته باشد.ریوالدو که با پیشینه ای نسبتا خوب و با قرارداد ۲۵۰ هزار دلاری به ایران آمده است، در نهایت و بعد از عدم حضور در تمرینات به دلیل نارضایتی از مسائل مالی و الهپامات در نحوه عقد قرارداد به جدایی از جمع آبی ها رضایت داد. جالب اینکه مدیربرنامه او مثل آلبرتو رافائل داسیلوا گلر فصل پیش استقلال ، برادرزاده پرویز مظلومی است . البته رافائل با صلح و دریافت پول بدون اینکه کارش به شکایت بگشد برخلاف همه خارجی های استقلال با خوشی از این تیم رفت که نزدیک به دو هفته استراحت می کند و احتمالا مشکلاتی برای همراهی آبی ها در هفته هشتم نخواهد داشت. استقلال روزی ۲۴ مهر و در مشهد میهمان پدیده خواهد بود.

پدیده استقلال‌ها

زیر تیغ جراحی می رود

محسن کریمی پدیده استقلالی‌ها ظرف روزهای آینده یک عمل جراحی خواهد داشت، این بازیکن در روزهای اخیر درد می کشید و پس از آن مشخص شد که باد فتق دارد و باید آن را جراحی کند. کریمی که تا اینجا جدایی استقلال بوده، در روزهای آینده زیر تیغ جراحی خواهد رفت. با توجه به تعطیلی لیگ برتر، حالا فرصت مناسبی برای جراحی است. او پس از جراحی نزدیک به دو هفته استراحت می کند و احتمالا مشکلاتی برای همراهی آبی ها در هفته هشتم نخواهد داشت. استقلال روزی ۲۴ مهر و در مشهد میهمان پدیده خواهد بود.